Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020065100
000

000750102056
776

000750047804
765

000750047803
444

000750047804
073

000750100063
335

000750047803
437

000750047802
290

000750047804
576

000750047803
446

000750222681
382

000750047804
529

000000000000
003

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50161800-
Productos de
confiterfa

50192100-
Botanas

80141600-
Actividades de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.675

TOTOPOS KILO

NUTRI PACK

CHOKIS 228G

BOTANA EXTR

BOTANA RANC

GAMESA MARIA

BOTAN FRIT

CREMAX FRESA

CACAHUATE JA

BOTANA FRIT

SKWIN SANDIA

PAKETAXO

BOLILLO

Base: 22.11,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

04 de Diciembre del 2025

06:23:44

IBBHA87184

A3736DD3-DAT7E-4C6B-B114-044E64C584D7

UNIDAD

KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$32.76

D% Importe: $3.5
$70.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0Q
$10.00

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$20.00
% Importe: $0.00

$10.00

6 Importe: $0.00
$1.90

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$22.11

$70.00

$39.00

$10.00

$10.00

$50.00

$10.00

$15.00

$10.00

$10.00

$20.00

$10.00

$15.20

$7.00

$15.00

Pagina 1 de 2



ventas y
promocioén de
negocios
Base: 15.20,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000000100167 [ 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras

Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 821838760699522536783 TR No: 615

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 85/100 M.N.) SUBTOTAL $299.93
DESCUENTO ($22.00)
002-1VVA 16.000000% $4.92
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $282.85

CADENA ORIGINAL

I1.1/A3736DD3-DAT7E-4C6B-B114-044E64C584D7|2025-12-

04T07:26:44|SST060807KU0|bjO36ZBE8IKjnHN141BZtTBKrXc/hsKk60xuCa3E8apb7DcDZhOCNnYpnexMvG1dESDqtbhHGY 34PaHOIPseSYr45xpni28QI14CoczvqCszZ7t)1QtchORVGf8EoGGDLD
1/HyxokmSQMY CrIETHSrhY NIR37vKhpgnz+wEuxrjoWtMYaMzGpNG+7Fy5HDY 1rsLavPAbhEwwe3INgRItKdMbydV6bnGoYmékPlabScTgOdm+LaM+

m2JGQ9zhZCMdpij8iL phjzXpjOt8vmTUdkyQpNHorkg0oSnnk+FgwOHRF45G Y 4+Ka8Q6z1QScUz3ZpsnaDI9j3F2Q4H28PSkt/1mQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bjO36ZBE89IKjnHN141BZtTBKrXc/hsKk60xuCa3E8apb7DcDZhOCnYpnexMvG1dE5DqtbHGY 34PaHOIPseSYr45xpni28QI14CoczvqCszZ7t11QtchORVGf8E0GGDLD1/HyxokmSQMY CrIETHSrh
YNIR37vKhpgnz+wEuxrjoWtMYaMzGpNG+7Fy5HDY 1rsLavPAbhEwwe3INgRItKdMbydV6bnGoYm6kPlabScTgOdm+LaM+m2JGQ9zhZCMdpij8iLphjzXpjOt8vmTUdkyQpNHorkg0Snnk+
FgWOHRF45GY4+Ka8Q6z1QScUz3ZpsnaDI9j3F2Q4H28PSkt/ImQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SKkGXAMY J6s1EtGALmkbW+U4NcuqG7pSZRLIZ93uAPvA4Qjjfs54Kplt6elyeErzBMxj8zrDUsL 7axpHI217+6eg7+i168EI+
PbgOcpYTdP9ZwSM4ICIzPCjXgpuX9hp9SAFVHegHLWwf540j0skVehgfmSMBofSPOVOUhbRBzSI6Y 3IDtMjaSrtSZmyiaQSju7sSsVI11ulivOX2XJIGidjRpzVkoY846x/cRLLmeU+
KfOkz3iXk030KQvleKZRnS5FH/UOChvZFZ/KguiQnz+NBA7ZuQzzWP9c3lwGwFtO7bhGBff87ebbfET55gArY Ugu81tgQLRVNEwsIDWIMtgdw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55634 a 04 de Diciembre del 2025 06:23:44 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Diciembre del 2025 07:26:44
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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